
Landesmeisterschaft Saar 2010
04.07.2010     in Homburg DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.58.10
Ordonnanzgewehr Schützenklasse Seite:

Landes-Rekord: 355
Stand: 04.07.2010 19:46 Uhr 1.S 2.S liegend 3.S 4.S stehendGesamt

1 278 Schorr, Johannes Peter  704 SV Adlerauge Humes 88 89 177 68 68 136 313

2 279 Meisberger, Lutwin  512 SV Edelweiß Marpingen 84 86 170 71 71 142 312

3 280 Schoefisch, Andreas  409 SV St. Hubertus 1927 Ensdorf 84 85 169 66 66 132 301

4 281 Hippchen, Erik  503 SV Edelweiß Baltersweiler 84 84 168 58 59 117 285

5 282 Heinen, Reinhold  409 SV St. Hubertus 1927 Ensdorf 75 75 150 65 66 131 281

6 283 Bernhardt, Jörn  503 SV Edelweiß Baltersweiler 75 76 151 64 65 129 280

7 284 Schaefer, Reiner  403 SV 1894 St. Hubertus Bous 73 74 147 54 55 109 256

8 285 Schmidt, Markus  401 SV Hubertus 1958 Berus 67 67 134 60 60 120 254

9 286 Scheid, Michael  512 SV Edelweiß Marpingen 78 78 156 48 48 96 252
10 287 Kuhn, Hans-Dieter  512 SV Edelweiß Marpingen 65 66 131 55 56 111 242
11 288 Ignaczak, Olaf  512 SV Edelweiß Marpingen 75 76 151 42 42 84 235
12 289 Malburg, Melanie  403 SV 1894 St. Hubertus Bous 67 67 134 47 48 95 229



Landesmeisterschaft Saar 2010
06.06.2010     in Püttlingen DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.58.50
Ordonnanzgewehr Herren-Altersklasse Seite:

Stand: 03.07.2010 12:57 Uhr 1.S 2.S liegend 3.S 4.S stehendGesamt

1 301 Mohr, Karl  227 SV 1897 St. Ingbert 92 93 185 71 72 143 328

2 290 Zimmermann, Bernd  227 SV 1897 St. Ingbert 86 86 172 75 76 151 323

3 291 Gross, Johannes  512 SV Edelweiß Marpingen 84 85 169 71 72 143 312

4 292 Christmann, Anton  503 SV Edelweiß Baltersweiler 80 80 160 75 75 150 310

5 293 Selzer, Dieter  227 SV 1897 St. Ingbert 87 88 175 63 63 126 301

6 294 Hammer, Roland  403 SV 1894 St. Hubertus Bous 79 80 159 68 68 136 295

7 302 Joerger, Friedrich  605 SV 1898 Merzig 75 75 150 63 64 127 277

8 303 Spurk, Michael  404 SGi St. Hubertus Diefflen 80 80 160 58 58 116 276

9 296 Steinfels, Volker  210 SV Heckendalheim 73 73 146 52 53 105 251
10 295 Michely, Peter Sen.  603 SV Diana Düppenweiler 77 78 155 48 48 96 251
11 307 Morsch, Gerlinde  409 SV St. Hubertus 1927 Ensdorf 84 85 169 41 41 82 251
12 297 Arweiler, Jürgen  404 SGi St. Hubertus Diefflen 80 81 161 41 42 83 244
13 298 Schaum, Hans-Joachim  807 SV Hubertus Herrensohr 78 78 156 40 41 81 237
14 299 Mix, Malte  425 SV Hubertus Saarwellingen 68 69 137 48 48 96 233
15 304 Schmidt, Helmut  512 SV Edelweiß Marpingen 78 78 156 38 38 76 232
16 305 Stein, Wilfried  309 SGes Spiesen-Elversberg ... 77 77 154 37 37 74 228
17 300 Staudt, Jürgen  404 SGi St. Hubertus Diefflen 48 49 97 57 58 115 212
18 306 Frantz, Hermann  404 SGi St. Hubertus Diefflen 54 55 109 29 30 59 168



Landesmeisterschaft Saar 2010
04.07.2010     in Homburg DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.10
Ordonnanzgewehr Schützenklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 929
Stand: 04.07.2010 19:47 Uhr Gesamt

1 227 SV 1897 St. Ingbert 952 Ringen
Neuer Landesrekorf

301 Mohr, Karl 328
293 Selzer, Dieter 301
290 Zimmermann, Bernd 323

2 503 SV Edelweiß Baltersweiler 875 Ringen

283 Bernhardt, Jörn 280
292 Christmann, Anton 310
281 Hippchen, Erik 285

3 512 SV Edelweiß Marpingen 866 Ringen

291 Gross, Johannes 312
287 Kuhn, Hans-Dieter 242
279 Meisberger, Lutwin 312

4 409 SV St. Hubertus 1927 Ensdorf 833 Ringen

282 Heinen, Reinhold 281
307 Morsch, Gerlinde 251
280 Schoefisch, Andreas 301

5 403 SV 1894 St. Hubertus Bous 780 Ringen

294 Hammer, Roland 295
289 Malburg, Melanie 229
284 Schaefer, Reiner 256

6 512 SV Edelweiß Marpingen 719 Ringen

288 Ignaczak, Olaf 235
286 Scheid, Michael 252
304 Schmidt, Helmut 232

7 404 SGi St. Hubertus Diefflen 688 Ringen


